WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
BIURA F[’NANS{’}W
KOMENDY GLOWNEJ POLICJI

(2-542 Warszawa ul. Domaniewska 36/38
tel, (022) 6012044 faks (022) 6011857

Fz J880 /08 Warszawa, 2.5...-04-2008 r.

Do wykonawecow
ubiegajacych sig o udzielenie zamowienia publicznego

Dot. spr. nr 61/Cmt/08/EM — dostawa r¢cznych miotaczy pieprzu

Dzialajac na podstawie art. 38 ust, 11 2 ustawy Prawo zamdéwien publicznych (tekst jednolity:
Dz. U. Nr 223 7 2007 r. poz. 1655) informuje. ze do zamawiajacego wplvnely od uczestnikdw
postepowania pytania do tresci SIWZ w brzmieniu przyloczonym ponizej. na ktore
zamawiajgey udzielil nastepujacych odpowiedzi:

Pyvtanie nr 1:

Czy wraz z oferta nalezy zalaczy¢ dokument potwierdzajacy posiadane przez oferowany
przedmiol zamoOwienia parametry techniczne, wydany przez uprawniony, niezalezny od
Wykonawey podmiot 7

Odpowiedz nr 1;

Zamawiajacy wyjasnia, iz dokument potwierdzajacy posiadane przez oferowany przedmiot
zamoOwienia parametry techniczne, wydany przez uprawniony, niezalezny od Wykonawey
podmiot, zadany bedzie od Wykonawcey, z ktérym zawarta zostanie umowa wraz z pierwsza
dostawg towaru do magazynu zamawiajacego.

Pytanie nr 2:

Czy na dostawg rgeznych miotaczy pieprzu Zamawiajacy bedzie wymagal koncesji jak to
zostato zapisane w Dziale VII, pkt 37

OdpowiedZ nr 2:

Zamawiajgcy wymaga przedstawienia koncesji, zgodnie z zapisem dziatu VII pkt 3 SIWZ.
Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy w czasie calego postgpowania przetargowego w zadnym etapie nie bedzie
wymagal od Wykonawcy przedlozenia dokumentu podmiotu uprawnionego do potwierdzenia
parametrow technicznych?

OdpowiedZ nr 3:

Tres¢ odpowiedzi zawiera ,,odpowiedz nr 17,

Pytanie nr 4:

Czy, przy skladaniu ofert na dostawe gazu pieprzowego. Zamawiajacy bedzie zadat karty
charakterystyki preparatu niebezpiecznego, wykonanej zgodnie z Rozporzadzeniem nr
190/2006 Parlamentu Europejskiego?

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy nie bedzie zadal wymienionej w pytaniu karty.




